• Sistema Operativo Windows.  
• Sistema Operativo Linux.  
• Sistema Operativo Mac Os 

DATOS PERSONALES 

• Rut:  15.334.593-7  

• Fecha de Nacimiento:  11 de Abril de 1984 

• Licencia de Conducir:  Clase B. 

• Pretensiones de Renta:  $ 1.200.000 Un millón doscientos mil Pesos Líquidos. 

DISPONIBILIDAD INMEDIATA 

Octubre de 2016